



19. Juni 2017

Program for Grobund Årsmøde i Weekenden d. 1-2 Juli

Grobund holder årsmøde

i "[Kulturministeriet - Ebeltoft Kulturhus](#)", Nørre Alle 4, 8400 Ebeltoft.

Der er mulighed for indkvartering fra fredag aften. Medbring selv underlag og sovepose).

Giv venligst besked på [facebook-begivenheden](#), hvis du har behov for indkvartering.

Foreningen Grobund har nu ca. 150 medlemmer og vi håber at mange vil komme til dette vigtige møde, hvor vi skal lære hinanden bedre at kende og blandt andet skal vælge medlemmer til bestyrelsen.

Tilmeld dig/jer på [Facebook begivenheden](#)!

Hvis ikke du er på Facebook, så send en sms til 52882454.

Af hensyn til planlægning vil vi gerne have tilmelding senest lørdag d. 28/6. (Hvis du ikke kan give besked inden, så gør det så hurtigt du kan)

Vi har fået skraldecaféen til at komme og lave aftensmad til os, da ideen er i tråd med Grobund tankerne.

Deltagelse koster 100 kr. pr. person.

Beløbet går til at dække omkostninger til lokaler, kaffe og morgenbrød og SkraldeCafé.

Betal ved døren: kontant eller mobilepay.

Det er nødvendigt, at vi som græsrodder i Grobund nu for alvor at begynder at blive aktive og udtrykke det vi tror på. Det er via aktivisme, at vi skal skabe og udvikle vores fællesskab, og det bliver spændende at se, hvad der dukker op til medlemsmødet.

De eksisterende arbejdsgrupper rummer mange af arbejdsopgaverne, men der er stadig masser af opgaver og mulighed for selv at lege grobund-aktivist og finde på et eller andet (gå evt. flere sammen og sæt rammerne for det, I gerne vil arbejde med omkring Grobund).

Aktivismen gælder også for festmiddagen og festen.

Der bliver kun den fest, som vi selv skaber - og mødet er måske et sted at begynde at øve sig?

Grobunds manifest vi blive slået op på hjemmesiden før mødet.

I manifestet kan du læse mere præcist hvad Grobund står for.

Program Lørdag

9-10 **Steen Møller laver oplæg omkring Grobund for alle nye interesserede**

10-12 **Generalforsamling** (dagsorden se vedtægterne grobund.org/Vedtægter.pdf)

12-12:30 **Udflugt til havnen**, 10 minutters gang fra kulturhuset)

inkl. evt køb af mad i Ebeltoft. f.eks. på Street Food festival [Street Food Festival på Maltfabrikken](#)

12:30-14 **Frokost og besigtigelse af havn og fabrik** (medbring selv mad)

14-14:30 Transport tilbage til Kulturhuset.

14:30–17 **Grobund medlemsmøde**, hvor arbejdsgrupperne deler deres arbejde, og samtidig inviterer flere til at deltage.

Grobunds medlemmer kan stille spørgsmål til arbejdsgrupperne og præge retningen af hvordan arbejdet skal være.

Her er det også muligt at få hjælp til at komme ind i de forskellige facebook-grupper og se arbejdsdokumenterne, så man kan følge med i hvordan grupperne arbejder..

17 - 19 **Forberedelser til festaften** inkl. fælles madlavning. Skralde Cafeen kommer med en køkkenvogn og skraldede råvarer, som vi selv kan tilberede til vores fælles buffet. Det er også godt selv at tage noget med til Skralde Cafeens store grill.

Du kan også selv tage ud og skralde på forhånd.

Køkkenet i Kulturhuset kan benyttes, hvis du vil lave dit eget medbragte mad (køkkenet er dog ret lille). Maden i skralde caféen er gratis. Der burde være nok til 40-50 mennesker. Vi skriver ud inden mødet, hvor mange tilmeldte der er.

19-? **Fælles festmiddag og efterfølgende fest.** Tag noget at drikke med til den fælles bar. F.eks. øl, sodavand, vin, gin/tonic, rom/cola, mojitos.... (hvem har is?)

Og det er så her man kan spille og danse og lege og elske og fløjte og synge og... Der er et musikanlæg til cd'er og playlister!

Overnatning. Indkvartering er muligt: tilmeld jer på facebook-begivenheden

Program Søndag (Søndagens program er ikke endeligt fastlagt og er åbent for forslag)

9-10 **Aktivistisk morgenmad** (der kommer det vi selv laver). Måske er der rester fra dagen før, også bager Annette morgenbrød.

10-12 **Aktivistisk møde om fremtiden** (hvem vil hjælpe med at rammesætte dette møde?)

Lære hinanden bedre at kende ved hjælp af en simpel struktur?

op- **Forslag til møde i plenum.**

samling Hvad fylder mest? Hvad er vi bange for? Hvad drømmer vi om? Hvad er vigtigst?

efter- **Arbejdsgrupperne** kan holde møder eller hyggesnakke hele eftermiddagen
middag

kl. 17 **Vi slutter** (Vi skal ikke gøre rent. Bare rydde op!)



Billedet er taget på sidste styregruppe-møde.

Herlige Hilsner fra nyhedsbrevredaktørerne Ida og Jens